
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DöL PASKOLOS  
 

2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.59 

Rokiškis  

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. kovo 26 d. nutarimo Nr. 345 3.1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti paimti iki 13000 tūkst.Lt paskolą trejiems metams, iš kurios 9794 tūkst.Lt - 

paskolai refinansuoti ir iki 3206 tūkst.Lt - projektams, vykdomiems iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautin÷s paramos, bendrai finansuoti. 

2. Įgalioti savivaldyb÷s administracijos direktorių Gintautą Rekertą pasirašyti paskolos 

sutartį. 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷, 71 320 

 


